
Uchwała Nr 1703/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie sposobu pokrycia ujemnego wyniku finansowego Specjalistycznego Szpitala 

Wojewódzkiego w Ciechanowie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645)  

oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217), w związku z uchwałą Nr 1655/288/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 17 września 2013 r. w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego 

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się, iż ujemny wynik finansowy Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  

w Ciechanowie za rok obrotowy 2012 w kwocie 6.154.328,20 zł (słownie: sześć milionów sto 

pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta dwadzieścia osiem złotych i 20/100) zostaje pokryty 

poprzez pomniejszenie zadłużenia Szpitala wobec Województwa Mazowieckiego z tytułu 

wymagalnej spłaty pożyczek udzielonych z budżetu Województwa Mazowieckiego o łączną 

kwotę 6.154.328,20 zł, w tym:  
1) o kwotę 1.620.000 zł przysługującą Województwu Mazowieckiemu z tytułu wymagalnej 

spłaty pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 6/2009 z dnia 4 sierpnia 2009 r.; 

2) o kwotę 4.534.328,20 zł przysługującą Województwu Mazowieckiemu z tytułu wymagalnej 

spłaty pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 6/2010 z dnia 18 maja 2010 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2013 r.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 


